PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2058/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO o convite contido no Ofício nº 2/2025/CLPEAD/PR-PI, oriundo do Ministério
Público Federal do Piauí;
CONSIDERANDO o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0378.0017561/2025-25,

R E S O L V E

DESIGNAR as servidoras NEILAN ANGELA CELESTINO ARGENTO, matrícula nº 20103, e
MICHELE MARIA RODRIGUES DA SILVA, matrícula nº 15842, lotadas junto ao Núcleo de Práticas
Autocompositivas e Restaurativas do Ministério Público do Estado do Piauí - NUPAR, para participarem
do evento Roda de Conversa "Comunicação Não-Violenta na Prevenção ao Assédio e
Discriminação", no período de 26 e 30 de maio de 2025, no Auditório da Procuradoria da República no
Estado do Piauí, em Teresina/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de maio de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 19/05/2025, às 12:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1035211 e o
código CRC 39EF6202.

19/05/2025, 12:34 SEI/MPPI - 1035211 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1202845&infra_siste… 1/1